
UCHWAŁA NR XLIX/472/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/180/08 Rady Miasta Puławy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Sportowego Prezydenta Miasta Puławy "Sybilla Sportowa" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 22 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze 

fizycznej (Dz. U. z 2007 r. nr 226, poz. 1675 z późniejszymi zmianami), art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. nr 155, poz. 1298 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Puławy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/180/08 Rady Miasta Puławy z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Sportowego Prezydenta Miasta Puławy – „Sybilla Sportowa” § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 

„1. Maksymalne miesięczne stypendium brutto za osiągnięcia indywidualne wynosi: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Wiek zawodnika I miejsce (złoty medal) II miejsce (srebrny medal) III miejsce (brązowy medal)

Do ukończenia 15 roku życia 200 PLN 150 PLN 100 PLN

16 - 18 lat 300 PLN 200 PLN 150 PLN

powyżej 18 lat od 500 PLN do 1 200 PLN od 300 PLN do 900 PLN od 200 PLN do 700 PLN

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Zbigniew Śliwiński 

 

ID: YMJXM-OHEUX-FLSYS-TVLHM-SWQZO. Podpisany. Strona 1 / 1


